Version 1.4.2026
RADO1486001
Couleur Lumière Variable K
Lumen 650 lm
Consommation 27 W
Voltage 220 - 240 V
Couleur luminaire Miroir
Matériaux Verre
Poids 6.9 kg
Longueur 650 mm
Largeur 650 mm
Hauteur 24 mm
Source lumineuse LED, incluse
CRI 90
Durée de vie 35000 H
Garantie 2 ans
Variante 1 Disponible en 2 formats: Rond (650 X 650mm) ou rectangulaire (800 X 600mm / 700 X 500mm)
Variante 10 Température de couleur variable 2700 - 6000 K sur bouton tactile
E-mail :  info@rdlux.ch      Téléphone :  +41 22 345 11 00      Banque :  Postfinance AG      Titulaire du compte :  RDLux SA      BIC :  POFICHBEXXX
IBAN :  CH91 0900 0000 8988 7694 4       Numéro de TVA :  CHE - 296.024.445       Site Web : www.rdlux.ch
Les spécifications peuvent être modifiées par les fabricants sans avis préalable
au 022 345 11 00 ou nous faire parvenir une demande d'informations à notre adresse info@rdlux.ch
Cette fiche de produits contient des informations générales sur le produit. Pour plus de renseignements, veuillez nous contacter
Informations Produit
Miroir 650mm, Astro Ascot Round, IP44, 27W,
650Lm, 2700 - 6000K
Le miroir lumineux Ascot est une solution d'éclairage
contemporaine pour la salle de bains des invités. Avec des LED
cachées qui fournissent un éclairage uniforme, idéal pour se raser
ou se maquiller, Ascot est disponible en deux formes
contemporaines qui peuvent s'intégrer à n'importe quel intérieur.
L'utilisateur peut facilement régler la température de couleur en
fonction de ses besoins en appuyant sur le discret bouton tactile.
De plus, il est doté d'une fonction désembuage pour garantir une
visibilité parfaite lorsqu'il est utilisé.